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Bilspecial och Peter Harryson gäst hos Lotta i BingoLotto  

Söndagens BingoLotto är perfekt för den som är sugen på en ny bil! Lotta har laddat 
rejält i spelhålan och veckans program är en riktig bilspecial. Förutom alla sedvanliga 
högvinster finns en sprillans ny Volvo att vinna – i varje bingospel! Gäst denna afton 
är ständigt aktuelle skådespelaren, programledaren, vissångaren och 
kokboksförfattaren – Peter Harryson. De musikaliska tonerna står välkända The 
Boppers för.   

På söndag är Lotta rejält nyfiken på Peter Harryson, en man med många strängar på sin 
lyra. Peter har varit med i en mängd filmer, TV-produktioner och teateruppsättningar och har 
genom åren blivit en mycket älskad person bland den svenska publiken. Lotta har laddat 
frågebatteriet för att ta reda på det mesta om allt från teaterkarriär till kokböcker och 
vissjungande.  

På scen hittar vi den svenska musikgruppen The Boppers som startade redan 1977. Över 2 
miljoner sålda album har det blivit sedan dess. På söndag har de lovat att bjuda på 
medryckande toner i form av ”A little bit of Soap” och ”57”.  

Peter Harryson skänker veckans Föreningsbidrag till IFK Norrköping. Han blir därmed 
också hedersprenumerant, vilket innebär att han varje vecka kommer att få nya lotter direkt 
hem i brevlådan – under ett helt år. Överskottet från Peters lotter under året går också till IFK 
Norrköping. 

Veckans finalspelare heter Sven-Olof Andersson och kommer från Sjötofta. Tre sköna 
miljoner står på spel när Sven-Olof ställer sig i Lottas Spelhåla för att vända kort i finalspelet.  

BingoLottos Bilspecial sänds i TV4 Plus den 19 april 19.00-21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 

0702 – 41 84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är 
att säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på 
den svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, 
Sverigelotten, BingoLottos Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels 
största produkt BingoLotto genererat ca 15 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns 
tillgänglig på www.folkspel.se 



 


